
UCHWAŁA NR LXXIX/523/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/413/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2023-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienionej uchwały 
- określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2023-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem, 
dochodów bieżących i majątkowych oraz w zakresie wydatków ogółem, wydatków bieżących 
i majątkowych. 

W załączniku nr 2 do WPF dokonuje się zmiany poprzez wprowadzenie zmiany w limitach przedsięwzięć 
pn.: 

-„Przebudowa drogi nr 430030 na działce nr 190/3, obręb Lądek” limit na 2023 rok 474 000,00 zł, limit 
na 2024 rok 7 000 000,00 zł, 

- Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 LIFE AFTER 
COAL PL łączne nakłady 60 845,00 zł. 

Dokonuje się zmiany kwoty wydatków na obsługę długu na 2023 rok kwota 681 300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CDA5B-F308-416A-96F7-C04211AC7594. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/523/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX/523/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIX/523/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040
	Uzasadnienie


